MUNICÍPIO DE LARANJAL
CNPJ: 95.684.536/0001-80

Fone: 42 3645 1149    -    email: licitacaolaranjal@hotmail.com

Rua Pernambuco nº 501, Centro CEP 85275-000 Laranjal Paraná

Departamento de Compras e Licitações

EXTRATO DE CONTRATO Nº 78/2024

Procedimento Licitatório nº 081/2024

PREGAO ELETRONICO nº 036/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº 95.684.536/0001-80,

com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, Sr. JOÃO ELINTON DUTRA.

CONTRATADO: CHANSON VEÍCULOS LTDA inscrita no CNPJ: 03.326.331/0002-95,

com o endereço na Avenida Brasil n 1.068 Sala 01 Bairro Jardim Gramado Cidade de

Cascavel neste ato representado pela SR Cidinei Aparecido Vaz brasileiro, portadora

da Cédula de identidade RG1.913.388-5 SSP/PR, inscrito no CPF sob no

576.583.079.04, residente e domiciliada na Cidade de Maringá a Avenida Bento Munhoz

da Rocha Neto 470 AP 401 4º andar Zona 07 CEP 87030-010.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEICULOS ZERO QUILOMETRO COM

CAPACIDADE DE 07 LUGARES.

DATA DO CONTRATO: 21/10/2024

VIGÊNCIA:12 meses.

VALOR TOTAL: R$ 255.600,00 (Duzentos e cinquenta e cinco mil e seiscentos reais).

FORO: Comarca de Palmital-Pr.

	OBJETO: AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEICULOS ZERO QUILOMETRO COM CAPACIDADE DE 07 LUGARES.